suprafata de 0.8200 ha, reprezentand cota-parte 1t1, identificat cu numar cadastral 106370, inslris in cartea
funciara nr. 106370 a localitatiiSCHELA, facuta de IFRIM AUREL siafisata in data de 18.11.2025 ta sediul
PrimarieiSCHELA

Pretul oferit pentru cumparare este de 16400.0 lei (saisprezece mii patru sute lei si zero bani )
ln sustinerea comunicarii de acceptare si a calitatii de preemptor, depun urmatoarele acte doveditoare *1):

CONTRACT DE ARENDA NR.44107.01.201 9
lmi exprim acordul cu privire la utilizarea si prelucrarea datelor cu caracter personal si la introducerea